ЗАЩИТА IP20 И IP67
МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ И ПЛАСТИКОВЫЙ КОРПУСЫ
ЗАЩИТА ОТ ПЕРЕГРУЗКИ И КОРОТКОГО ЗАМЫКАНИЯ
СТАБИЛЬНОЕ ВЫХОДНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ
ГАЛЬВАНИЧЕСКАЯ РАЗВЯЗКА
ГАРАНТИЯ ДО 7 ЛЕТ
ИСТОЧНИКИ НАПРЯЖЕНИЯ ПРЕДНАЗНАЧЕНЫ
ДЛЯ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ СЕТЕВОГО ПЕРЕМЕННОГО

модуляция) / PWM (pulse-width
modulation)
Расшифровка артикула светодиодной ленты /
Decoding the article of the LED strip lights
Напряжение /
Voltage
Ширина платы /
PCB board width
Ширина /
Width
Цвет /
Colour
Высота /
Height
Накладной тип крепления /
Overhead mounting type
Number of LEDs per meter /
Количество светодиодов на метр
Color temperature /
Цветовая температура
Расшифровка артикула алюминиевого профиля /
Decoding of the article of the aluminum profile
A4812010-03-3K A161205S
Драйверы
Преобразуют переменное напряжение в постоянное
стабилизированное напряжение 24 В
Используются как для питания лент, так и для любых других
потребителей 24 В
Широкий диапазон входного напряжения (180-265 В)
Корпус из алюминия обеспечивает хороший теплоотвод
Обладают защитой от скачков напряжения, короткого замыкания
и перегрева
Драйверы серии TOPLINE 24V IP20
дисплей с вольтажом и текущей потребляемой
мощностью – позволяет контролировать нагрузку на
блок
функция плавного пуска
возможность регулировки яркости в диапазоне 20-100%
самозажимные клеммы – превращают процесс монтажа
в секундное дело
Артикул
360010
360011
360012
360013
Гарантия
60 месяцев
60 месяцев
60 месяцев
60 месяцев
Мощность
100W
200W
300W
400W
арт. 360010
арт. 360012
арт. 360013
арт. 360011
Драйверы серии AQUALINE 24V IP68
Возможна установка не только вне помещения, но
и на глубине до 2 м
pf≥0.95
THD≤10%
Артикул Гарантия Мощность
арт. 360016 360015
360016
360017
360018
60 месяцев
60 месяцев
60 месяцев
60 месяцев
100W
200W
300W
400W
арт. 360017
арт. 360018арт. 360015
Драйверы серии HIGHLINE
арт. 360020
Артикул
360020
360021
360022
360023
360024
арт. 360021 /360022
арт. 360023/360024
24V IP20
Компактный корпус